
 

  

 

                 

 

 

                   ZP.271.25.7.1.2022                                                                      Bieruń, dnia 22 sierpnia  2022 r. 

 
 
 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 
 
 
 

Dotyczy:  postępowania nr ZP.271.25.2022 - „Opracowanie dokumentacji projektowej: 
Adaptacja budynku przy ul. Spiżowej na siedzibę Muzeum Miejskiego w 
Bieruniu” . 

 

 

 

 

 

Informuję, że: 

1) Do treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia (SWZ) wpłynęły pytania.  

Treść pytań oraz odpowiedzi zamawiającego zawiera zał. nr 1 do pisma. 

2) Nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu. 

3) Nie przedłuża się terminu składania, otwarcia ofert, termin związania ofertą.  

4) Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

 

    
       
      Przewodniczący komisji przetargowej 
            Naczelnik 
       Wydziału Inwestycji i Remontów 
       

 Jerzy Kaczmarczyk 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Załączniki: 
1. Treść pytań do SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do pisma ZP.271.25.7.1.2022                                                            

 

Pytanie 1 

W dokumencie "SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (SOPZ)", stanowiącym Załącznik nr 

8 do SWZ Zamawiający w dziale "IV. SZCZEGÓŁOWE WYTYCZNE DO PROJEKTU" zawarł zapis "Należy 

zaprojektować (po uprzednim uzyskaniu warunków przyłączenia) wszystkie niezbędne przyłącza do 

budynku (oraz ewentualną przekładkę istniejącego uzbrojenia) i wziąć pod uwagę (wycenę) 

konieczności zaprojektowania zewnętrznego zbiornika ppoż." Jak należy rozumieć zdanie dotyczące 

zbiornika ppoż? Czy wykonawca powinien wycenić zaprojektowanie zbiornika? Jeśli tak, to w 

formularzu oferty nie ma odpowiedniej rubryki. W jaki sposób Wykonawca ma spełnić zapisany 

wymóg? 

Odpowiedź  

Dokumentacja projektowa będąca treścią postępowania winna uwzględniać zgodne  

z obowiązującymi przepisami, dla danej klasy odporności pożarowej, zabezpieczenie ppoż. 

projektowanego obiektu. 

 

 

Pytanie 2 

Zamawiający wymaga wykonania dwóch koncepcji. Czy w przypadku wariantu II – istniejący budynek 

zostanie zaadaptowany i przystosowany do pełnienia funkcji muzeum - Wykonawca także powinien 

przedstawić dwie koncepcje? Koncepcje wyglądu zewnętrznego istniejącego budynku 

prawdopodobnie będą miały subtelne różnice względem siebie, czy zatem jest uzasadnione 

wykonywanie dwóch wariantów? 

Odpowiedź  

Zamawiający wymaga dwóch koncepcji dla wybranego wariantu. 

Koncepcje mają zawierać rzuty funkcjonalne, schematyczne przekroje, elewacje w kolorze ze 

wstępnym określeniem materiałów, technologię budowy, rodzaj konstrukcji, instalacje, oraz 

wizualizacje, jak również plan sytuacyjny rozmieszczenia obiektu na działce wraz z zależnościami  

z działkami i terenami sąsiednimi. 
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       Wydziału Inwestycji i Remontów 
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